

Årsredovisning för
Börje Heimer Revisionsbyrå AB

556034-8897

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elsa Eriksson
Styrelseledamot

2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Börje Heimer Revisionsbyrå AB, 556034-8897, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

@f

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1936 imon redovisning och revision. De senast åren har bolaget varit vilande inom redovisningsbranshen. Omsättningen i bolaget består utav uthyrning av affärslokal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@fUnder räkenskapsåret har omsättningen i bolaget ökat med ca 217% i jämförelse med förra året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	259 514	119 103		
Resultat efter finansiella poster	-1 331	-21 904		-3 500
Soliditet %	74,2	98,2	98,5	90,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	43 217	-21 904
Balanseras i ny räkning			-21 904	21 904
Årets resultat				-1 331
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	21 313	-1 331

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 313
Årets resultat	-1 331
Summa	19 982
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 982
Summa	19 982

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

@fIngen utdelning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		259 514	119 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		259 514	119 103
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-260 863	-141 016
Summa rörelsekostnader		-260 863	-141 016
Rörelseresultat		-1 349	-21 913
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	-2
Summa finansiella poster		18	9
Resultat efter finansiella poster		-1 331	-21 904
Resultat före skatt		-1 331	-21 904
Årets resultat		-1 331	-21 904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		40 499	0
Summa materiella anläggningstillgångar		40 499	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		75 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		115 499	75 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 710	25 951
Övriga fordringar		16 194	4 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 680	0
Summa kortfristiga fordringar		32 584	30 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		202 093	160 621
Summa kassa och bank		202 093	160 621
Summa omsättningstillgångar		234 677	190 985
SUMMA TILLGÅNGAR		350 176	265 985

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 313	43 217
Årets resultat		-1 331	-21 904
Summa fritt eget kapital		19 982	21 313
Summa eget kapital		259 982	261 313
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 010	2 498
Skatteskulder		0	2 174
Övriga skulder		40 184	0
Summa kortfristiga skulder		90 194	4 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		350 176	265 985

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Stockholm

Elsa Eriksson
Elsa Eriksson
Styrelseledamot

2026-01-29
Datum